Arcivescovo di Genova in atti del Notaro

Giambatista Badaracco Cancelliere Arci

vescovile l'anno 1653. 22 agosto. Num. 11.

(questo Mum. I r. or è scancellato e vi fu

sostituito) Fogliac. 1° fasc. 1° Qui ne pongo

quel tanto ch'è d'uopo alla storia: Stepha

nus . . . . S. R. E. Cardinalis Duratius

Archiep. Genuensis. Cum nuper nomine

quamplurium Sacerdotum praesentis civi

tatis nobis eapositum fuerit quod ipsi de

votionis et pietatis zelo accensi pro anima

rum suarum salute et divini cultus incre

mento unam sacerdotum in hac civitate

Genuensi congregationem sub titulo seu in

vocatione sancti Caroli institui, creari, et

erigi valde cupiunt, nos qui aequum, et

rationi consonum eristimavimus justa, et

honesta petentibus gratum praestare assen

sum . . . . pium, adeoque religiosum desi

derium pro nostra sollicitudine amplectentes

auctoritate nostra ordinaria, et qua fungi
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mur in hac parte, ac alias omni meliori

modo . . . . . His nostris litteris perpetuo

valituris Congregationem Sacerdotum sub

invocatione Sancti Caroli in praesenti Ci

vitate Genuensi sub regulis, seu Constitu

tionibus jam praescriptis et inferius insertis,

ac sub visitatione, et correctione nostra ac

nostrorum in Archiepiscopatu Genuen. pro

tempore Archiepiscoporum legitime succes

sorum perpetuo regendam, et gubernandam

ad omnipotentis Dei, ac Beatissimae Vir

ginis Mariae, et Sancti Caroli laudem,

et honorem, ac spiritualem Christi fidelium

profectum erigimus, instituimus, et creamus

etc. Datum Genuae in Palatio Archiepisco

pali anno a Nativitate Domini MDC Lrrr

die 22 Augusti. Seguono le Regulae et Con

stitutiones colla data Dicta die etc. appiè

delle quali: Lectae fuerunt demandato Prae

fati Eminentissimi etc. per me Joannem Ba

ptistam Badaraccum Cancellarium etc. A

ciò tien dietro una lunga fila di nomi dei

congregati primieri che supplicarono; sono

al numero di 35, de quali 14 si dicon pre

senti agli atti, gli altri assenti. Segue: Eadem

die etc. Praefatus Emin. et Rev. . . . . .

Archiepiscopus elegit in superiorem dictae

Congregationis hac prima vice dictum M.

R. D. Rochum ea Dominis de Passano

praesentem (questi era il primo de' segnati).

Insuper a dictis M. R. D. Sacerdotibus

praesentibus superius nominatis ad calculos

electi fuerei" ad munera infra

scripta respective videlicet M. R. D. Fran

chus Gnechus in primum assistentem (questi

fu Rettore del Seminario)– M. R. D. Au

gustinus Castellus in secundum assistentem